sklopili su dana 16.10.2022. slijedeći

ANEX Br. 02/2022
UGOVORA O KRATKOROČNOJ POZAJMICI 

Br. 2/2020

ČU

Ovim Aneksom ugovora davatelj pozajmice i primatelj pozajmice reguliraju novi rok dospijeća za 
pozajmicu danu 16.10.2020., primatelju pozajmice ostatak u svoti 5.081,87 kn, slovima 
(pettisućaosamdesetjedna kuna i osamdesetjedna lp.)

čl.2
Davatelj pozajmice daje pozajmicu primatelju pozajmice na krajnji rok vraćanja najkasnije do 
datuma: 16.10.2023.»godine.Ukoliko se neće moći vratiti do tog roka sklopit će se novi Aneks 
ugovora o pozajmici u kojem će se ugovoriti novi rok dospijeća pozajmice.